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为现有的学生签证持有人推出的改进措施 (建议第24和25条) 

常见问题 
 
政府正在采取哪些措施来帮助已经在澳大利亚的国际学生？ 

政府计划改变现行的取消学生签证的处理方法，使澳大利亚移民与公民事务部（DIAC，以下简称移民

部）可以视个体案例情况作出取消签证的决定，为学生提供一个更公平的签证结果。 

另一项变化是，招收国际学生的教育中介名单将被列入澳大利亚教育就业和劳资关系部（DEEWR，

以下简称教育部）的《澳大利亚院校注册和海外学生管理系统》（PRISMS）中，这将改进对教育中

介的监管，并有利于加强学生签证项目的完整性。 

 

撤销自动和强制取消学生签证的规定 

什么是提议的变化？ 
政府计划废除因为出勤率不合格、学习进度不合格以及超时工作而自动取消和强制注销学生签证的规

定。 

学生签证持有人将如何从中获益？ 
撤销自动取消和强制注销的规定，使得移民部可以根据某一案例的特点，并考虑所有相关情况以做出

取消签证的决定，进而为国际学生提供更加公平的签证结果。 

什么是强制性注销签证的规定？ 
目前，如果学生被发现违反了某些关于学习进度或工作方面的签证条件，除非这一违规行为是因为该

学生无法控制的特殊原因造成的，该学生的签证必须被注销。 

什么是自动取消学生签证的规定？ 
目前，规定要求学生签证持有人必须达到一定的出勤率以及/或者学习进度。如果学生没能满足这项签

证条件，根据规定，教育提供机构要将该学生报告给政府。 

目前，学校的报告将导致学生签证被自动取消，除非学生在规定时限内亲自前往移民部办公室并对其

违反签证条件做出解释。 

一个按规定签证可能被自动取消的学生，通过去移民局办公室做出解释而避免了这种自动取消，但根

据强制注销的规定，他的签证仍可能被取消。 

这是否意味着违反签证条件的学生将不必承担任何后果？ 
不是的。该项提议的政策变化意味着一个学生如果违反了持有签证所附的条件，仍然有可能被取消签

证。 

提议的政策变化实施后，如果学生违反了签证条件，登记注册的教育提供机构是不是仍然必须将违规

学生报告给政府？ 
是的。 

该项变化将于什么时候开始实施？ 
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据提议，撤销自动和强制取消学生签证的规定将于2012年上半年开始实施。 

 

将教育中介的名称输入《澳大利亚院校注册和海外学生管理系统（PRISMS） 

现行的安排是怎样的？ 
目前，国际教育提供机构必须公开为其招收国际学生的教育中介的名单。 

将有哪些改变？ 
任何招收国际学生的教育中介的名字都会被输入教育部的《澳大利亚院校注册和海外学生管理系统》

(PRISMS)。 

为什么要提出这项变化？ 
这项政策变化能记录某个教育中介的行为模式，将有利于加强学生签证项目的完整性。 

该项变化将在什么时候开始实施？ 
该项变化将在2012年初实施。国际教育提供机构将提前收到通知。 

我可以从哪里获得更多信息？ 

教育部与移民部正在与利益相关方讨论建立具体措施，移民部网站将即时公布更多信息。 

详见：www.immi.gov.au/students/knight/ 
 


